АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.06.2010 г.                                                                                                     № 35
П. Большая Саровка

О внесении изменения в распоряжение
администрации Саровского сельского

поселения от 11.05.2010 № 28
1. Внести в распоряжение администрации Саровского сельского поселения от 11.05.2010 № 29 «Об использовании средств иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселений Колпашевского района, участвовавших в мероприятиях по культуре районного и областного значения, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2010 году» следующие изменения:
1.1 В пункте 2 слова «до 15.06.2010» заменить словами «до 15.07.2010»;
1.2  Пункт 3 изложить в следующей редакции «3. Средства ИМБТ, неиспользованные по целевому назначению в срок до 15.07.2010, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 30.07.2010»;

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на  главного бухгалтера Васильковскую Н.А.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                             Викторов В.Н.